
  
 

ГРАФИК 

ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ, СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ И КЛУБОВ МБОУ «ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ «АЛГОРИТМ»  

 

на 2023-2024учебный год 
 

   

 

 

 

 

п\п 

 

 

 

 

 

ФИО 

Название 

кружка, 

секции, клубов 

ФИО 

руководителя 

 

№ 

кабине

т 

№ груп 

пы 

 

Понедель

- 

ник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота  

1 

Иванов Виталий 

Николаевич89179

309678 

 

 

«Плавание  с 

детьми ДЦП» 

бассей

н 

1гр 

 10-14 лет 

   

  

12.00 

2 

Чернова Татьяна 

Юрьевна 

890297259812 

  

«Шах и мат» 

  

   

  

231 1гр 

(7-8лет) 

   

  

 

  14.10  

2гр 

(8-9лет) 

   15.50   

3 

 Загидуллина 

Алсу Абдулловна 

 89534979518 

Волейбол 

  
б\з 1гр  

(11-12лет) 

  

14.10 
  

 
13.10 14.10   

 

б\з 2гр 

14-16 лет 

 

13.20 
14.10   13.20  

 

4 

Сухина Регина 

Владимировна 

89172410701 

«Спортивная 

Акробатика» 
Хор 

зал 

1гр 

(7-8 лет) 
  9.40   9.40  

 

2гр 

(7-8 лет) 
 10.35  10.35  

 



3гр 

(8-9лет) 
  12.25   12.25  

 

4гр 

(8-9 лет) 
 13.20  13.20  

 

5 
Абусева Эльмира 

Фирдаусовна 

«Лечебная 

Гимнастика» 
Хор 

зал 

1гр 

(7-10лет) 
12.25  13.20   

 

 

6 

 

Залялиева Айсылу 

Аглямовна 

 

 89050225334 

 

 

 Театр на 

английском языке 

(прод) 

313  

 

 

1гр 

7-11 лет 

 

 

 

 

 12.15  

 

 

 

12.15  

7 

Уразаева Лейсан 

Камиловна 

 89063302522 

Школьный хор 

“Созвездие” 
216 1гр 

(Начин) 

10-11 лет 

 

 
14.10  13.20  

 

 

 

216 2гр 

(продолж) 

13-14 лет 

  12.25 11.30  

 

8 

Аюпов Булат 

Маратович 

89655971022 

 

“ВИА 

“Затейники”  

 

 

Актов

ый 

зал 

 

1гр  

12-15 лет 

  

14.00 

 
 

11.30 

 
 

12.25 

 

 

“Гончарное дело”  
1гр  

13-15 лет 
 14.00 15.30 14.00  

 

9 

Бамм Резеда 

Рамилевна  

89172880606 

Школьный хор 

“Веселые нотки” 
325\32

2 
1гр 

7-10 лет 
 12.15  11.15  

 

9.00 

10 

Дробышева 

Виктория 

Николаевна  

89020484016 

Школьный хор 

“До-ми-сольки” 

 

322 
1гр 

7-10 лет 
  14.05 12.15  

11.00 

11 
“Веселые 

Барабанщики” 
322 1гр 

(8-10 лет) 
  17.20   

11.50 



12 

 Лукина Светлана 

Алексеевна  

89172999117 

  

 

Поколение ЭКО  

240 1гр  

10-12 лет 

 

13.15    12.20 

 

13 
Вагапова Милена 

Анаиольевна 

“Занимательная 

наука” 
239 1гр 

(14-15 лет) 
 14.05  14.05  

 

14 

 Хузина Резеда 

Магсумовна 

89050267097 

Математический 

кружок “Умники 

и умницы”  

 318 
1гр 

(16-17 лет)  
14.10     

9.00 

15 

Габдулхаликова  

Вероника 

Геннадьевна 

89276732744 

Ведение в 

программи-

рование 

317 
1гр 

 

 (10-12 лет) 

 12.25    

 

16 

Имамутдинова 

Регина Радиковна 

89374882038 

“Робототехника” 311 1гр  

 

(10-11 лет) 

     

9.00 

 2гр  

 

(10-11 лет) 

     

10.00 

 3гр 

 

(10-11лет) 

     

11.00 

17 

Алеева Ралина 

Рустамовна  

89625569921 

Лингвистический 

кружок 

«Английский без 

границ» 

  

102 
1гр   

 

(11-12 лет) 

 

 18.15    

 

  2 группа  

 

(11-12 лет) 

 12.25    

 

18 

Сиразетдинова 

Наталья Петровна 

89127521543 

Лингвистический 

кружок  

 

332 
1гр 

 
  13.20   

 



19 

Чарыева Руфия 

Айратовна 

89297267994 

“Финансовая 

грамотность” 
 1 гр 

 

(11-12 лет) 

 

  17.30   

 

20 

Зайнуллина 

Гульсияр 

Камилевна 

89375229246 

Введение в 

педпрофессию 
115 1гр  

 

(11-12 лет) 

 

    12.25 

 

2гр 

 

(13-14 лет) 

   14.10  

 

21 

Фасхутдинова 

Алина  

Минсаримовна 

89179257994 

Введение в 

педпрофессию 
312 

1гр 

(15-16 лет) 
14.10  14.10   

 

9.30 

 

 

22 

Яковлева Анна 

Владимировна 

89083485364 

 

 

«Мой Выбор» 
305  

 

1гр  

(10-16 лет) 

 

14.10 
    

 

10.00 

2гр 

(8-14 лет) 
    11.30 

23 

Никонова Елена 

Васильевна 

89393191274 

«ЮИД» 241\1 

1гр 12.10  12.10   

11.00 

24 

Нурмухаметова 

Лилия Кафилевна 

89274627505 

«Русский язык как 

иностранный» 
 

1гр 

(7-9 Лет) 
  12.15   

 

9.00 

25 

Гадальшина 

Юлия Рафисовна 

89274770523 

«Музейное дело» 3 этаж 

музей 
1гр 

(13-15 лет) 
 14.10  14.10  

9.00 

26 

Бильдякова Анна 

Александровна 

89003231576 

«Занимательная 

грамматика» 
329 

1гр 

(8-9 лет) 
12.20  16.40   

9.00 

27 
Жданова Лилия 

Васильевна 

«Почитаем –

поиграем» 
118 1гр 

(7-8лет) 
 12.20  12.20  

 



89046733099 

28 

 

 

Ракова Карина 

Шавкатовна 

«English club» 335\1 1гр 11.20   11.20   

2гр 12.25   13.20    

3гр  11.20   12.25   

4гр  13.20 11.20    

 

 


