

ГРАФИК
ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ, СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ И КЛУБОВ МБОУ «ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ «АЛГОРИТМ»
на 2023-2024 учебный год

п\п	ФИО	Название кружка, секции, клубов ФИО руководителя	№ кабине т	№ группы	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1	Иванов Виталий Николаевич 89179 309678	«Плавание с детьми ДЦП»	бассей н	1гр 10-14 лет						12.00
2	Чернова Татьяна Юрьевна 890297259812	«Шах и мат»	231	1гр (7-8 лет)					14.10	
				2гр (8-9 лет)				15.50		
3	Загидуллина Алсу Абдулловна 89534979518	Волейбол	6\3	1гр (11-12 лет)	14.10		13.10	14.10		
				2гр 14-16 лет	13.20	14.10		13.20		
4	Сухина Регина Владимировна 89172410701	«Спортивная Акробатика»	Хор зал	1гр (7-8 лет)		9.40		9.40		
				2гр (7-8 лет)		10.35		10.35		

				3гр (8-9 лет)		12.25		12.25		
				4гр (8-9 лет)		13.20		13.20		
5	Абусева Эльмира Фирдаусовна	«Лечебная Гимнастика»	Хор зал	1гр (7-10 лет)	12.25		13.20			
6	Залилиева Айсылу Агиямовна 89050225334	Театр на английском языке (прод)	313	1гр 7-11 лет			12.15		12.15	
7	Уразаева Лейсан Камиловна 89063302522	Школьный хор “Созвездие”	216	1гр (Начин) 10-11 лет		14.10	13.20			
			216	2гр (продолж) 13-14 лет			12.25	11.30		
8	Аюпов Булат Маратович 89655971022	“ВИА “Затейники”	Актов ый зал	1гр 12-15 лет	14.00		11.30		12.25	
		“Гончарное дело”		1гр 13-15 лет		14.00	15.30	14.00		
9	Бамм Резеда Рамилевна 89172880606	Школьный хор “Веселые нотки”	325 32 2	1гр 7-10 лет		12.15		11.15		9.00
10	Дробышева Виктория Николаевна 89020484016	Школьный хор “До-ми-сольки”	322	1гр 7-10 лет			14.05	12.15		11.00
11		“Веселые Барабанщики”	322	1гр (8-10 лет)			17.20			11.50

12	Лукина Светлана Алексеевна 89172999117	Поколение ЭКО	240	1гр 10-12 лет	13.15				12.20	
13	Вагапова Милена Анаиольевна	“Занимательная наука”	239	1гр (14-15 лет)		14.05		14.05		
14	Хузина Резеда Магсумовна 89050267097	Математический кружок “Умники и умницы”	318	1гр (16-17 лет)	14.10					9.00
15	Габдулхаликова Вероника Геннадьевна 89276732744	Ведение в программирование	317	1гр (10-12 лет)		12.25				
16	Имамутдинова Регина Радиковна 89374882038	“Робототехника”	311	1гр (10-11 лет)						9.00
				2гр (10-11 лет)						10.00
				3гр (10-11 лет)						11.00
17	Алеева Ралина Рустамовна 89625569921	Лингвистический кружок «Английский без границ»	102	1гр (11-12 лет)		18.15				
				2 группа (11-12 лет)		12.25				
18	Сиразетдинова Наталья Петровна 89127521543	Лингвистический кружок	332	1гр			13.20			

19	Чарыева Руфия Айратовна 89297267994	“Финансовая грамотность”		1 гр (11-12 лет)			17.30			
20	Зайнуллина Гульсияр Камилевна 89375229246	Введение в педпрофессию	115	1гр (11-12 лет)					12.25	
				2гр (13-14 лет)				14.10		
21	Фасхутдинова Алина Минсаримовна 89179257994	Введение в педпрофессию	312	1гр (15-16 лет)	14.10		14.10			9.30
22	Яковлева Анна Владимировна 89083485364	«Мой Выбор»	305	1гр (10-16 лет)	14.10					10.00
				2гр (8-14 лет)					11.30	
23	Никонова Елена Васильевна 89393191274	«ЮИД»	241\1	1гр	12.10		12.10			11.00
24	Нурмухаметова Лилия Кафилевна 89274627505	«Русский язык как иностранный»		1гр (7-9 Лет)			12.15			9.00
25	Гадальшина Юлия Рафисовна 89274770523	«Музейное дело»	3 этаж музей	1гр (13-15 лет)		14.10		14.10		9.00
26	Бильдякова Анна Александровна 89003231576	«Занимательная грамматика»	329	1гр (8-9 лет)	12.20		16.40			9.00
27	Жданова Лилия Васильевна	«Почитаем – поиграем»	118	1гр (7-8 лет)		12.20		12.20		

	89046733099								
28	Ракова Карина Шавкатовна	«English club»	335\1	1гр	11.20			11.20	
				2гр	12.25		13.20		
				3гр		11.20		12.25	
				4гр		13.20	11.20		